
Jméno, příjmení :   ……………………………………………..

Číslo popisné ( evidenční ):   ……………………………………

Telefonní číslo :   ……………………………………………….                                                 

Mailová adresa:   ………………………………………………..

Souhlasím s užitím mailové adresy v hromadném 

mailu?
ANO NE

Mám zájem o zajištění roční prohlídky komínu, před 

zahájením topné sezony?
ANO NE

Mám zájem o rozšíření veřejného osvětlení v obci? ANO, a to v místě ………………… NE

Slyším vysílání veřejného rozhlasu? ANO NE,  a to v místě …………...……

Měl bych zájem o koupi publikace o Šimanovu? ANO, a to v počtu ……ks NE

Vyhovuje mi  umístění kontejneru na bioodpad? ANO
NE, navrhuji jiné místo, a to 

……………………………

Další Vaše náměty, názory a připomínky, které byste nám chtěli sdělit, napište na druhou stranu dotazníku.

Děkujeme Vám za Vaše názory a podměty a za čas, který jste věnovali na vyplnění tohoto dotazníku. 

V Šimanově dne …………………………….. Podpis   ………………….…….

Obec Šimanov, Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov

D O T A Z N Í K   2 0 1 7

Vážení spoluobčané, z důvodu zkvalitnění spolupráce, Vás žádáme o vyplnění tohoto dotazníku a vrácení zpět na obec 

Šimanov. Jediný povinný údaj je příjmení a číslo nemovitosti, ostatní body dotazníku vyplňte dle Vašeho uvážení. 

Dotazník prosím odevzdejte do 31.5.2017 v kanceláři obecního úřadu nebo vhozením do poštovní schránky obce. 

Po zjištění předběžného zájmu oslovíme kominické firmy a bude Vás následně informovat o dalších podmínkách. 

Publikace by měla obsahovat informace o jednotlivých domech v obci, kdo v nich žil a jak hospodařil. Po zjištění předběžného 

zájmu zjistíme podmínky pořízení této publikace a budeme Vás informovat.


